10 千伏箱变 7 台，10 千伏电缆分支箱 5 台，10

千伏电缆 17859 米，400 伏电缆 3653 米；宣教中

心供电设施。

8 沉降观测
2015 大堤、宣教中心、涵闸及泵站沉降观测（第

3 年开展监测并形成监测报告，费用均摊至三年）

9 水位调控

根据生境管理计划内水位调控要求开闭涵闸、泵

站和排水闸；生境单元水位巡检，及时调蓄水以

满足水位控制要求。

三、项目地点：崇明东滩保护区

四、协议生效及协议期限

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

五、合同价款

合同总价：人民币大写捌佰叁拾贰万柒仟陆佰壹拾元整（¥ 8327610）。

六、付款方式

1、合同签署后的 90 天内支付合同价的 30%。

2、至 6 月底支付至合同价的 50%。

3、至 9 月底支付至合同价的 75%。

4、质量验收合格后，支付至合同价的 100%。

注：以上费用支付以当年市政府及相关部门安排有年度投资计划和预算为前

提，具体支付时间以市相关部门拨付时间为准。

七、履约保证

1、自中标通知书发出之日起三十日内，乙方应向甲方提交 836000 元履约

保证金，若 836000 元超过合同价的 10%，以合同价 10%为准（元以下的角、分